
pozvÁnxn
Představenstvo KLAS-družstva Starovičky,

lČo; 49434632, se sídlem Starovičky 344,69168 starovičky,
úda] o záp su v obchodnirn rejsiříku: Krajský soud V Brně Vede V oddílé Dr V ožku 2499

email: Klas,starov ckv@seznam cz, Webové stránky : klas-starovicky,cz

*,ro*n r", liolÍrv.tiov oruzstva

ělenskou schůzi,

která se koná V úten/ í8. ěervna 2024 v í0:00 hod. v Kulturním domě ve starovičkách
(prezence od 9:30 hod, odjezd autobusu ze Šakvic V 9:30 hod. od prodejny Jednoty)

Program iednáni ělenské schůze;

1. zahájeni.
2, zpráuy představenstva družstva o činnosti družstva a schváleni účetnich záVěrek

za íoky 2022 a 2023.
3. Diskuse
4, Usnesení ělenské schůze,
5- Závér.

pFn ml]ž9 seznámit s podklady k jednotlivým záležitostem programu členské schůze na
informaění nástěnce družstva a na Webových stránkách družitva-wwwklas-starovicky,cz,

člen družstva, ktený se nemůže ělenské schůze zúěastnit, může být zastoupen na základěplné moci, přičemž plná moc musi být písemná, musí b}1 udělena pro konkíétní
zastoupeni na jedné členské schůzi a nikdo nesmí být ná ]ednáni ělenské schůze
zmocněnc€m.Vice než jedné třetiny Všech členů družStVa, linak piatí, že nemá pro jednáni
na ělenské schůzi udělenu žádnou plnou moc,

představenstvo družstva upozorňuje, že v připadě neúčasti nadpolovični většiny členů
družstva ve stanovenou hodinu bude svolána náhradni ělenská scňůze, přičemž náhradni
členskou schůzi lze uskutečnit tak, aby se konala bez zbytečného odkladú ode dne, kdy seměla konat ělenská schůze půVodně svolaná, kdy náhradní členská schůze musi'být
:Yol:la"noV9u samostatnou pozvánkou, stejným zpúsobem a se stejným programem, ]akopúVodně svolaná členská chŮze,

Ve staroviqBqchtq4 e 17.5.2024
ř\ LA D- oruzstvo snrourex

693 01 slalovřly
ts],,602 654 3€7, ía\ 519 4]4 039

Dlč cZ4943{632

1 t, / Jl\ ,,/tl éol '/
Llliluše Vinieílíková - íníslopředseda předslaVenstvaV ast m ovisek - předsÉa píedstaven§tva


